１ 概 要

  竹原市と株式会社ナフコは，災害時における救援物資の供給について新たに協定を締

結することとし，次のとおり「災害時における物資供給に関する協定書」の調印式を行

います。

２ 日 時

  令和３年４月２７日（火）１４時～

３ 場 所

  竹原市役所２階 市長公室

４ 主な出席者

竹原市長 今榮 敏彦

  株式会社ナフコ 事業推進部 事業部長 西村
にしむら

 和聴
かずあき

 様

５ 主な協定の内容

救援物資の供給

〇取材を希望される場合は，４月２６日（月）１７時までに御連絡をお願いいたします。

 取材の際は，新型コロナウイルス感染症対策としてマスクの着用をお願いします。

 また，体調不良の方の取材参加はご遠慮ください。
問い合わせ

 総務企画部 危機管理課  担当：中谷，中平
 ＴＥＬ0846-22-2283 ＦＡＸ0846-22-8579

元気と笑顔が織り成す 暮らし誇らし、竹原市。

竹原市 記者発表資料  １枚(本状含む)

 令和３年４月２０日

災害応援協定の締結
災害応急対策を強化するため，新たに民間事業者１社と協定を締結

４/２７（火）『株式会社ナフコ』との調印式